
PLEJEHJEMMET ROSENGÅRDEN

 

 

Kløvervej 1

5853  Ørbæk

29189722

23-05-2022 1
24-03-2021

1
02-11-2020

1
21-10-2020

4Hygiejne: Håndtering af fødevarer

1  
1  
1  
1  
1  
 
1  
 
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 20 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
engangstørring, stikprøvevis temperaturkontrol i køle- og
fryseenheder samt opbevaring og adskillelse af køle og ikke
kølekrævende fødevarer. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens mundtlige procedurer for
håndtering af fødevarer i forbindelse med buffet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af af produktionsområder,
opvaskeområde, tørvarelager og salgsområde, herunder gulv,
vægge og loft, skuffer med udstyr og tørvarer, emfang, ovn, og
komfur. Kontrolleret: Virksomhedens mundtlige procedurer for
rengøring af isterningemaskine. Ingen anmærkninger.
Kontorlleret: Gummilister i køledisk med drikkevarer. Følgende
er konstateret: Gummilister fremstår med mørke belægninger.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om
reglerne for at udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Produktionslokaler, opvaskelokale og salgsområde hvor
yderdøre slutter tæt til kamre og fundament, åbne vinduer og
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døre er sikret med fluenet og gulvriste er fastspændt.
Vejledt generelt om krav til procedurer og adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder at man ikke må
arbejde med fødevarer, når man lider af en sygdom f.eks. Roskildesyge, der kan overføres til fødevarer og derved
give anledning til fødevarebåren sygdom hos forbrugerne samt det anbefales at man venter med at håndtere
fødevarer til man har været symptomfri i mindst to døgn.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er
dækkende for virksomhedens aktiviteter. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning,
nedkøling og varmholdelse i perioden januar 2022 til og med dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Virksomheden skilter med, at information om
allergene ingredienser kan fås ved henvendelse til personalet.


